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RUOTE IN NYLON
Nylon wheels

Roues en nylon

Nylonräder

TAMPONE IN GOMMA
Rubber-covered support

Plateau caoutchouc

Gummiteller

OPTIONAL

ART. 392/C
    ART. 113 • 114 • 115 • 116

    ART. 113 • 114 • 115 • 116

ART. 114

ART. 118

SERIE MEDIA
Middle capacity series

Serie moyenne portee

Mittlere ausführung

CLASSIC

LINE

OPTIONAL



113

114 

115

116 

117

118 

118/A

1500 kg

2000 kg

2500 kg

3000 kg

4000 kg

5000 kg

7000 kg

45

52

54

56

78

80

90

520

520

520

520

540

550

550

130

130

140

140

145

155

160

315

325

325

325

360

360

385

260

270

270

270

290

290

305

130

130

130

130

130

130

130

920

920

920

920

920

920

920

175

175

185

185

185

185

195

1190

1260

1280

1280

1480

1530

1630

ART. A mm B mm C mm D mm E mm F mm G mm H mm

G

A

B F

DC

E

H

Dotati di pedale di avvicinamento • Equipped with foot-approaching control • Avec pédale d’approche • Anbewegung Fußhebe
Comando di discesa a pedale • Foot descent-control • Commande de descente à pédale • Fußpumpe Kontrolle
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